[Marginal notes in a smaller script, partially illegible due to fading and angle.]

ut deest: non petit. Quo fit ut cū nō recipiat: quod hic dicitur: nō falsificet. Nam et magistro dicente: Quicūq; vēiet ad me: assequet disciplinā peritiā adire magistru realiter accipim. hoc ē ut feruētē et diligētē vacet documentis ipsi. vñ et iacobus dicit: Petitis et nō accipietis: eo q; male petatis. s. causa voluptatū vanaz. Sed dicit aliq;: imo cum aliqui rogāt p diuina noticiā obtinēda: et recuperatiōē vtu tū non obtinēt. cui dicendū: q; nō ppter se bona petierūt accipere: s; vt cōmendent p ea. **BASI.** Siq; etiā ob rōpōrē exhibeat se desideris et traditor sui fiat in man; hostiū: hūc de; nec adiuuat: nec exau dit: eo q; p petiū alienū se fecit a deo. decet g offerre quidē quicqd interest sua: clamare autē ad deum vt adiuuet eū. Est autē diuinū subsidii implorādū: nō remissē ac mente huc illucq; vagatē: eo q; talis nō solū nō impetrabit qd petit: s; magi oīm irritabit. nā si aliq; corā pncipe stans fixū habz et intrinsecū et extrinsecū oculū: ne forsitan puniat: quātomagis corā deo attentū ac tremebūdum opozter assistere. Si vō debilitatus a petō fixe nequis ozare quātuz cuiq; potes teipm cōhibeas: vt stando corā deo ad eum virgas intellectū: et deus ignoscit: eo q; nō ex negligentia sed ex fragilitate non potes vt opozter assistere coram deo. Si sic g teipm cōpellis: ne discedas donec accipias. Ideo g qñq; petis et nō accipis: q; pperā postulasti: vel infideliter vel leuiter: vel nō cōseruasti tibi: vel destitisti. **SEPI.** autē quidaz obuiat dicentes: Quare ozam; an ignorat de; qui bus op; ē nobis: Nōuit quippe: et oīa spūalia vbe rius dar nobis et anteq; postulem; sed opa vtuus et regni celoz opozter pus optare: optantē vō qres reangerentē p fidē et patientiā qe quid interest sua: in nullo delicto redargutū a ppria scia. **AMB.** Ergo pceptū locus frequētē ozādū spes ē impetrandū aut psuadendū pus fuit in pcepto: postea fit in exēplo: qd oīdit subdēs: Quis autē ex vobis panē petit panē: nūqd lapidē dabit illi. **CIRYL.** In quo instruit nos saluator quiddā necessariū. frequētē enī inconsulto voluptatū impetu irruimus ad pniōsa desideria. Cū igit aliqd taliū a deo petimus: neq; impetrabim;: ad qd oīdendū vtrū par tēti exēplo et his q; penes nos sūt. cū enī fili; tuus petit panē: gratāter ppinas: q; cibū petit oppoztuū: Cū vō sensus penuria lapidē poscit vt comedat nō affers ei: s; potius phibes eū a nocitio desiderio: vt sit sensus: Quis autē ex vo. pa. pe. panē. quē. s. paf. dat. Nūqd lapidē dabit illi: scilz si petierit. Eadem quoq; rō est in serpēte et pisce de quo subdit: Aut pisce: nūqd p pisce serpentē dabit illi: Et filiter in ouo et scorpione. de quo subdit: Aut si petierit ouū nūqd porriget illi scorpionez. **ORIGE.** Tu nō attende: si panis qdē est aie cib; in cōgnitiōe: sine q; nō oringit saluari: puta pspicax rō vite debite. pisci autē ē amor discipline: puta mūdi cōstitutionē agnosere: elemētōz effectū: et qeūq; cōsequētē differit sapia. Itaq; nec vice panis deus ppriat lapidē: quē volebat diabol; a rpo māducari: nec vice pisci serpentē quē comedūt ethiopes: indigni pisces comedē. nec simpliciter dat vice nutritiue et vtilis nō cōmestibilia et nocua: qd refert ad scorpionē et ouū. **AVG.** de quest. euā. Uel poti; intelligit charitas ppt ma